АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024   № 284

г. Мураши

О внесении изменений в план основных мероприятий по подготовке

празднования 95-летия Мурашинского района и 80-летия города

Мураши

Администрация Мурашинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План основных мероприятий по подготовке

празднования 95-летия Мурашинского района и 80-летия города Мураши,

утвержденный пунктом 4 постановления администрации Мурашинского

муниципального округа от 13.11.2023 № 705, дополнив раздел 5 «Культурно-

массовые мероприятия» следующими пунктами:

№ Мероприятия Дата Ответственные

5.54. Участие в областном

конкурсе «Семья в

объективе»

апрель-октябрь Мурашинская районная

организация ветеранов

5.55. Межрайоный конкурс

«7 чудес моего района»

май-октябрь Мурашинская районная

организация ветеранов

5.56. Районный конкурс

«Лучшее ветеранское

подворье»

май-октябрь Мурашинская районная

организация ветеранов

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Е.Ю. Ткач, заместителя главы администрации округа, заведующего отделом

социальной политики.

Глава Мурашинского

муниципального округа      С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп